
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/320/2023 

RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/287/2023 Rady Gminy Puławy z dnia 27 marca 

2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Puławy na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Gminy  Puławy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/287/2023 Rady Gminy Puławy z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Puławy na 2023 rok” (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 31 marca 2023 r. poz. 2357) zmienia się § 15, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. W 2023 roku na realizację Programu zaplanowano kwotę 141 000 złotych, w tym na: 

1. dotację celową wynikającą z zawartego porozumienia – 52 136 zł; 

2. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 67 500 zł; 

3. opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000 zł; 

4. odławianie bezdomnych zwierząt – 2 000 zł; 

5. obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt – 10 500 zł; 

6. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 364 zł; 

7. usypianie ślepych miotów – 1 000 zł; 

8. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1 500 zł; 

9. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

– 5 000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały Nr XLI/287/2023 Rady Gminy Puławy z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Puławy na 2023 rok” nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5221



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Puławy 

 

 

Dorota Osiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5221


		2023-08-31T11:52:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




